
GSTIN: 10AASCS2207G2ZN

saa{qa ibahar paavar iDsTI/byaUSana kmpanaI ilaimaToD

smaaT- pa`Ip|oD ibala

saa{qa ibahar paavar iDsTI/byaUSana kmpanaI ilaimaToD

 SRI. SURAJ KR TIWARI,
 ,,,  S/O KASHINATH TIWARI,AT
GEETA GHAT COLON,,
 SASARAMU MAGADH, 821115
 Mobile: 705XXXX449

knao@Sana kxa ivavarNaI bakxayaa ivavarNaI

{paBaao@taa Ea`oNaI DS-IID jamaanata kI jamaa raiSa 0.00

maITr foja SINGLE PHASE fIDr kxa naamaókaoD /

eiryaa Ta[-pa URBAN DI0TI0 kaoD
svaIkRta BaarósaMivada maaMga 4.00KW
AiBailaiKata iDmaaMD 2.43 KW

rUTópaaola kaoD 213/

ibala ka AaQaar Actual

Aig`ama jamaa -460.00

{}jaa- bakxayaa -260.01

ivalamba AiQaBaar bakxayaa 0.00

Anya pa`BaaróCUT 0.00

kula bakxayaa 'A' -720.01

maITr pazna kxa ivavarNaI
maITr saMKyaa vata-maana pazna paUva- pazna AMtar gauNaaMk Kapata

idnaaMk pazna idnaaMk pazna (ema.efx) (Kapata yaUinaT maoM)

LT0420238 01.01.26 17865 02.12.25 17617 248 1 248

paavar fOxkTr 0.90 kula ibala idvasa 31
GaaoiYata yaUinaT\sa: 248 maITr Aaonar: COMPANY
ina:Saulk yaUinaT 129 Anaudainata yaUinaT 119

vata-maana ivapa~a ka ivavarNaI

{}jaa- Saulkx 2000.01

ifx@saD caaja-óiDmaaMD caaja- 248.00

AaiQa@ya iDmaaMD pa`Baar 0.00

ivaVuta Saulkx 120.00

kOxipaisaTr pa`Baar 0.00

Anya Saulkx 0.00

{pa jaaoD 2368.01

-1022.59rajya sark ar Anaudana( ina:Saulk yaUinaT)

-408.17rajya sark ar Anaudana (Anaudainata yaUinaT)

vata-maana ivapa~a raiSa 937.25
Anya ivavarNaI

vata-maana maah kxa ivalamba AiQaBaar 0.00

rIimaSana (yaid kxao[-) (-) 0.00

Aig`ama jamaa par byaaja 0.00

kuxla maaMga 217.24

01.01.26 kxo baad rIcaaja- 0.00

01.01.26 kxao pa`IpaoD baOlaoMsa -217.24

jamaanata raiSa par saUd 0.00

(Amount to be adjusted in Prepaid System

 balance)

ipaClao 11 maah kxa Kapata
ipaClao Baugataana ka ivavarNa maah Kapata yaUinaT

 ipaClao Baugataana kxI raiSa 200.00

 rsaId saMKyaa SBPS1000318378919

 T/aMjao@Sana Aa[-0DI0
 idnaaMk 29.12.2025

    AaOsata AapaUita-  GaMTo  23.5500000

Dec-25 249(OK)

Nov-25 357(OK)

Oct-25 488(OK)

Sep-25 397(OK)

Aug-25 439(OK)

Jul-25 493(OK)

Jun-25 680(OK)

May-25 430(OK)

Apr-25 248(OK)

Mar-25 219(OK)

Feb-25 250(OK)

 pa`maMDlaókaoD Sasaram/CBA Avar pa`maMDlaókaoD Sasaram (U)/CBAA pa`SaaKaaókaoD Sec-Beda/CBAAB

 naama pataa evaM Toilafaona naM0  Kaataa saMKyaa 100125948  ibala maah JAN-2026

 Kapata maah Dec-2025 kMxjyaUmar Aa[-DI SAS/SS112114/SMB4528

 ema0Aar0yaU0 saMKyaa CBAASMF3

 ibala saMKyaa 10204841334

 ivaVuta knao@Sana kI itaiqa 18.06.2013  idnaaMk 10.01.2026 CBAAB0126DS-IID010204841334


